
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 17.07.24 16:26:12

eshop@losan.cz
417 562 681

MICROSOFT 365 E3

Cena celkem: 1 355 Kč
 (bez DPH: 1 120 Kč)
Běžná cena: 1 490 Kč
Ušetříte: 135 Kč
Kód zboží: SWMCSP025
Part No.: AAA-35638
Záruka: 6 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Microsoft 365 E3

Microsoft 365 E3 kombinuje špičkové kancelářské aplikace se základními funkcemi pro zabezpečení a dodržování
předpisů. Licence je určena pro 1 uživatele a zahrnuje plně nainstalované aplikace Office na až pěti mobilních zařízeních,
pěti tabletech a pěti počítačích.

Využívejte online funkce ke zvýšení produktivity a zlepšení kultury spolupráce.
Integrované pracovní postupy usnadňují řízení firmy a zlepšují vztahy se zákazníky.
Můžete proaktivně chránit zaměstnance, data a informace o zákaznících pomocí inteligentního zabezpečení.

Co je součástí:

Cloudové služby Office 365 a klientské aplikace Microsoft 365 Apps (Word, Excel, PowerPoint, Outlook, Access a
Publisher).
Každý z uživatelů může předplatné používat až na 15 zařízeních současně.
Cloudové úložiště OneDrive s přístupem odkudkoli a synchronizované na všech zařízeních.
Týmová práce a komunikace - online schůzky, videohovory a chat pomocí Microsoft Teams.
Upgrade na nejnovější verzi operačního systému Windows 11 Enterprise.
Informujte a zapojte celou organizaci a zajistěte lidem přístup k obsahu, odborným znalostem a procesům
prostřednictvím týmových webů v SharePointu.
Prémiové funkce Outlook - schránka o velikosti 100 GB a ochrana proti spamu, malwaru a známým hrozbám díky
Exchange Online Protection.
Shromažďování názorů zákazníků a zaměstnanců pomocí Microsoft Forms, snazší plánování a správa schůzek pro
zákazníky díky Microsoft Bookings.
Se Swayem můžete snadno vytvářet působivé interaktivní dokumenty, prezentace, bulletiny, školení a další obsah.
Vytváření a automatizace firemních procesů pomocí Microsoft Planner, Power Apps, Power Automate, Power Virtual



Agents a To Do.
Azure Information Protection – udržte si kontrolu nad e-maily, dokumenty a citlivými daty a zvyšte jejich zabezpečení,
i když se sdílí mimo vaši organizaci.
Selektivní vymazání v Intune umožňuje na dálku vymazat firemní data ze ztracených nebo odcizených zařízení.
Pomocí jediné platformy identit Azure Active Directory můžete zvýšit zabezpečení, zjednodušit přístup a nastavit
inteligentní zásady.
Vyhodnoťte rizika v oblasti dodržování předpisů, spravujte a chraňte citlivá data a reagujte na požadavky týkající se
dodržování předpisů.

K aktivaci produktu Office je vyžadován učet Microsoft. Více informací naleznete ZDE. partner -> koncový zákazník*

Pokud koncový zákazník tenant má, pošlete nám ho na csp@100mega.cz, koncového zákazníka s tenantem požádáte o
udělení delegované správy, vzor žádosti s linkem Vám zašleme. Pokud tenant nemá, pošlete prosím informace o koncovém
zákazníkovi na csp@100mega.cz (název, IČO, adresa, kontaktní osoba včetně telefonu a emailu). Tenant vytvoříme a
koncovému zákazníkovi zašleme údaje pro jeho administraci.

* Koncový zákazník potřebuje pro objednání CSP licencí tenant - účet pro správu cloudových služeb Microsoft.

V případě že zákazník tenant nemá, tak reseller (100Mega) musí založit zákazníka v Partner Centru (ALEF platformě).
Reseler poté napojí tenant školy - link si může sám najít ve svém Partner Centru.
V případě založení tenantu koncového zákazníka od 100Megy dochází k propojení automaticky.
Akademický zákazník musí mít tenant ověřený Microsoftem (MS prověřuje, že se opravdu jedná o EDU zákazníka. Podrobný
návod na založení akademického zákazníka naleznete ZDE.
Tip: Validace je rychlejší, když koncový uživatel poskytne email s doménou, kterou vlastní škola.

Předplatné CSP lze modifikovat (snižovat, rušit) max. 7 dnů od konce expirace. Předplatná CSP se automaticky
prodlužují, pokud partner neřekne jinak a prodlužují se za aktuálních cenových podmínek, daných Microsoftem
a vlivem kurzů. Poskytovatel není povinen o těchto skutečnostech partnera informovat předem, mělo by být
prací partnera hlídat expirace svých zákazníků a zjišťovat jejich potřeby a informovat poskytovatele o
potřebných změnách.

Více informací o programu CSP naleznete ZDE.

V případě nejasností se, prosím, obraťte na csp@100mega.cz

https://account.microsoft.com/account?lang=cs-cz
https://partner.microsoft.com/en-us/dashboard/commerce2/customers/acquire
https://docs.microsoft.com/en-us/partner-center/sell-to-education-customers?tabs=workspaces-view
https://docs.microsoft.com/cs-cz/partner-center/csp-overview

